[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2013                                                                                                     № 213-па
п. Рамешки
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рамешковского района от 27.05.2011г №100-па

             В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г№230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом  Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г №309 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции», Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области администрация Рамешковского района

                                                          постановляет:
	          1.Внести в постановление администрации Рамешковского района от 27.05.2011г №100-па «Об утверждении порядка предоставления информации содержащей основания для проведения заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Рамешковского района Тверской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
         1) в наименовании после слова «сведений» дополнить словом «о расходах»;

         2) в постановляющей части:

- в пункте 1 после слова «сведений» дополнить словом «о расходах»;

         3) в приложении к постановлению:

 - в наименовании  после слова «сведений» дополнить словом «о расходах»;

 - в пункте 1 приложения после слова «сведений» дополнить словом «о расходах»;

  -дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

  «2.1 Сведения о расходах  размещаются на официальном сайте и средствам массовой информации предоставляются для опубликования по формам, утвержденным постановлением администрации  Рамешковского района от 05.07.2013 года №174  в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного  для  подачи сведений о  расходах»;
- в пункте 4 слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней»;
-в пункте 5 после слова «района» дополнить словами «и сведений о расходах, представленных лицами в соответствии с перечнем должностей муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации Рамешковского района от 05.07.2013 г №175-па»;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Рамешковского района.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, управляющего делами администрации района Петухову Н.Н.

Глава  Рамешковского района                                                               И.А.Павлов